
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 予約不要   履歴書不要   当日参加自由  

 13:30～15:30 

 

スーパーマーケットバロー・V ドラッグに並ぶ 

お肉の加工を一手に引き受けています。 

黙々と作業することが好きな方、 

接客が苦手な方、自身のスキルを 

磨きたい方にぴったりです。
 

★年齢 

不問 

★経験有無 

不問 

★募集職種 

お肉の加工・入荷出荷作業 

21030-9478351   

 

21030-9476151    

 

21030-9479251   

 

21030-9482651   

★就業場所 

島田市阪本 


